

Diverse suveniruri

I.D.: 82319967

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.05.23 | Coduri CPV | 39298900-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.540,80 RON - 4.540,80 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 MAGNET ROTUND METALIC PERSONALIZAT 30 buc x 5,5 lei = 165 lei 2 MAGNET STEMA REGALA 20 buc x 6 lei = 120 lei 3 MAGNET 2 STRATURI R 63 buc x 2,9 lei = 182,7 lei 4 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 60 buc x 2,3 lei = 138 lei 5 MAGNET HARTA R 48 buc x 2,6 lei = 124,8 lei 6 FARFURIOARA PORTELAN MAGNET 50 buc x 7 lei = 350 lei 7 MAGNET DECUPAT R 50 buc x 2,6 lei = 130 lei 8 CANUTA SUVENIR 50 buc x 9 lei = 450 lei 9 MEDALIE COLECTIE PERSONALIZATA CUTIE PLASTIC/PLUSATA 50 buc x 9 lei = 450 lei 10 BRELOC 48 buc x 2,2 lei = 105,6 lei 11 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 50 buc x 10 lei = 500 lei 12 SEMN CARTE PIELE INGUST 50 buc x 3,3 lei = 165 lei 13 INSIGNA PIN ROTUNDA 50 buc x 4 lei = 200 lei 14 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 25 buc x 10 lei = 250 lei 15 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 21 buc x 10,5 lei = 220,5 lei 16 MAGNET 2 STRATURI R 36 buc x 2,9 lei = 104,4 lei 17 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 42 buc x 2,9 lei = 121,8 lei 18 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 30 buc x 2,3 lei = 69 lei 19 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 20 buc x 10 lei = 200 lei 20 PIX RASINA SOLDAT 30 buc x 7 lei = 210 lei 21 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 20 buc x 10 lei = 200 lei 22 BRELOC 20 buc x 2,2 lei = 44 lei 23 STEGULET 20 buc x 2 lei = 40 lei
TOTAL VALOARE FARA TVA = 4540,80 lei
